dossiers  d’investissements, dont les projets ont été implantés
sur un foncier global  de près de 200 ha, sis au niveau de
zones d’activités de la région, ainsi que  d’autres sites divers. 

TAMANRASSET 
12.300 nouveaux emplois
créés depuis janvier 

Douze mille deux cent soixante-dix-huit (12.278)  emplois
permanents et temporaires ont été créés depuis le début
de l’année dans  la wilaya de Tamanrasset, a-t-on appris
auprès de la direction locale de l’emploi. 

2.889 postes de travail ont été offerts par les secteurs
public et privé,  3.072 placements au sein de la Fonction

[...]

térieur de l’APW, l’aménagement du ter-
ritoire, le programmes d’orientation de
APC, élection de membres de la commis-
sion chargée du «Prix de la commune la
plu propre», exposés sur la rentrée scolaire
et universitaire et le divers. 

Mouad B.

TIARET
797 logements publics locatifs
attribués 

Sept cent quatre-vingt-dix-sept (797) logements publics locatifs (LPL) ont été
attribués dimanche à Tiaret, a-t-on appris de la cellule de communication et d’in-
formation de la wilaya. La remise des clefs et actes de ces logements de type F3 s’est
déroulée dans de bonnes conditions, en présence des autorités locales et des re-

[...]

cordement des maisons non encore do-
tées de cette énergie. Il reste, selon le pré-
sident de l’APC, que la levée des
contraintes liées à l’opposition des ci-
toyens constitue «une exigence pour la
concrétisation de ce projet». 

CONTREBANDE
Saisie à El-Oued
de 108.000 litres
de carburant  

Cent huit mille (108.000) litres de car-
burant destinés à la contrebande ont été
saisis dernièrement par les douaniers sur
le territoire de la wilaya d’El-Oued, a-t-on
appris dimanche auprès de la direction
régionale des Douanes à Ouargla.

Le carburant, de l’essence «normal»,